PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 022/2022
De 14 de abril de 2022

DISPÕE SOBRE  INAUGURAÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO NO
DISTRITO DE  CATUNÉ  E  DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art.  85, inciso X e
art. 116, inciso I da Lei Orgânica Municipal em vigor,

D E C R E T A :

 Art. 1º - Dispõe sobre inauguração de diversas obras de infraestrutura
(Pavimentação)  no  Distrito de Catuné,  a realizar-se dia 17 de abril de 2022, às 15 horas,
conforme abaixo:

15:00h – Solenidade de Inauguração das obras de pavimentação na Praça Clovis de Souza
Guerra;
16:00h – Descerramento oficial das placas dos logradouros públicos pavimentados no
Distrito, Rua Juarez Carra Cescon, Rua Maria Helena Moreira Ferreira, Rua José
Clarismundo de Oliveira Filho e Rua Firmino Bianchini.
16:30h - Encerramento
17:00h – Show na Praça central do Distrito com a Balada Vip encerrando o
Micareme/2022.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 14 de abril de 2022

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalpério
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Gabinete do Prefeito